
Детска градина „Радост” 
ул.”Васил Левски” №119, гр. Лясковец, 5140 

Изх. №12 / 19.10.2020 г. 

До 
г-жа Габриела Ангелова, 
г-жа Ростислава Димитрова, 
г-н Димитър Мутафов, 
г-жа Станимира Иванова, 
членове на Обществения съвет към ДГ „Радост” 

ПОКАНА 
по чл. 16, ал. 1 от ПУДОС 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО/ГОСПОДИНЕ, 

На 29.10.2020 г. от 17:10 ч. в детската градина ще се проведе редовно 
заседание на обществения съвет към ДГ „Радост”, което ще премине при 
следния дневен ред:  

1. Представяне на отчет за изпълнение на бюджета за трето тримесечие
на 2020 г. 

Заседанието ще премине при спазване на всички противоепидемични 
мерки и на открито. 

С материалите по дневния ред на заседанието може да се запознаете на 
интернет сайта на детската градина, в раздел „Обществен съвет“ - 
„Заседания“ на адрес: http://radost.lyaskovets.net/c_council.php#sessions 

Тодор Тонков 
Председател на Обществения съвет към ДГ „Радост” 

Приложение към покана с изх. №12 / 19.10.2020 г. 
Попълнете и подпишете отрязъка и го върнете на Директора 

Получил: …………………………………………………………………… 

Дата: ………………………………. Подпис: ……………………………. 

http://radost.lyaskovets.net/c_council.php%23sessions


           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09. 2020 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 270000.00 165320.91 104679.09 01-00 7732.37 716.70 7015.67

01-01 270000.00 165320.91 104679.09 01-01 7732.37 716.70 7015.67

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 18558.00 13404.90 5153.10 02-00 300.00 4517.18 -4217.18

02-01 0.00 02-01 0.00 4359.94 -4359.94

02-02 6040.00 4674.50 1365.50 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 9018.00 6064.03 2953.97 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 500.00 500.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 3000.00 2666.37 333.63 02-09 300.00 157.24 142.76

05-00 53998.00 38808.72 15189.28 05-00 1723.00 1118.50 604.50

05-51 30098.00 20740.41 9357.59 05-51 980.00 598.94 381.06

05-52 7200.00 5126.31 2073.69 05-52 120.00 30.82 89.18

05-60 11500.00 9007.99 2492.01 05-60 400.00 341.89 58.11

05-80 5200.00 3934.01 1265.99 05-80 223.00 146.85 76.15

10-00 15249.76 3467.88 11781.88 10-00 391.00 175.50 215.50

10-11 8278.00 511.71 7766.29 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3116.76 1475.76 1641.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 3.00 3.00 10-15 391.00 175.50 215.50

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 3852.00 1480.41 2371.59 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 292.11 292.11 0.00

42-17 292.11 292.11 0.00

общо издръжка 357805.76 221002.41 136803.35що издръжка 10438.48 6819.99 3618.49

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 357805.76 221002.41 136803.35 всичко 10438.48 6819.99 3618.49

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 357805.76 278522.31 79283.45 СУБСИДИЯ 10291.36 10291.36 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 278522.31 221002.41 57519.90 СУБСИДИЯ 10372.11 6819.99 3552.12
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0

Наименование



остатък банка 57519.9 57519.9 остатък банка 3552.12 3552.12
контрола 57519.9 контрола 0.00 3552.12

                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност



СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0

Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 86978.00 19491.44 67486.56

10-11 62400.00 5412.36 56987.64

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 383.85 16.15

10-14 100.00 45.20 54.80

10-15 3500.00 1733.98 1766.02

10-16 13728.00 8715.25 5012.75

10-20 3467.00 2676.19 790.81

10-30 3000.00 500.00 2500.00

10-40 0.00

10-51 250.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 33.00 33.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 24.61 75.39

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 811.00 0.00 811.00

19-81 811.00 0.00 811.00

29-00 611.00 578.77 32.23

29-91 611.00 578.77 32.23

общо издръжка 88400.00 20070.21 68329.79

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2480.00 1935.00 545.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 2480.00 1935.00 545.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2480.00 1935.00 545.00

всичко 90880.00 22005.21 68874.79

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 90880.00 22531 68349

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 22531 22005.21 525.79
остатък каса 0 0
остатък банка 525.79 525.79
контрола 525.79

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 270000.00 165320.91 104679.09

01-01 270000.00 165320.91 104679.09



01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 18558.00 13404.90 5153.10

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 6040.00 4674.50 1365.50

02-05 9018.00 6064.03 2953.97

02-08 500.00 0.00 500.00

02-09 3000.00 2666.37 333.63

05-00 53998.00 38808.72 15189.28

05-51 30098.00 20740.41 9357.59

05-52 7200.00 5126.31 2073.69

05-60 11500.00 9007.99 2492.01

05-80 5200.00 3934.01 1265.99

10-00 102227.76 22959.32 79268.44

10-11 70678.00 5924.07 64753.93

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 383.85 16.15

10-14 3216.76 1520.96 1695.80

10-15 3503.00 1733.98 1769.02

10-16 13728.00 8715.25 5012.75

10-20 7319.00 4156.60 3162.40

10-30 3000.00 500.00 2500.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 250.00 0.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 33.00 0.00 33.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 24.61 75.39

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 811.00 0.00 811.00

19-81 811.00 0.00 811.00

29-00 611.00 578.77 32.23

29-91 611.00 578.77 32.23

общо издръжка 446205.76 241072.62 205133.14

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2480.00 1935.00 545.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 2480.00 1935.00 545.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2480.00 1935.00 545.00

всичко 448685.76 243007.62 205678.14

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 448685.76 301053.31 147632.45

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 301053.31 243007.62 58045.69
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406



3619
3702/-/
6401 2480 2010 470.00
6101-1
6105 0
6109/+/ 298573.31 240997.62 57575.69
6301/+/проект 
Активно 
приоб. 10372.11 6819.99 3552.12

Oстатък банка 61597.81

Счетоводител Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД
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